

2013/0144



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

Číslo smlouvy objednatele SM2013/0144

Číslo smlouvy zhotovitele: 113 900/13

„Rekonstrukce Kulturního střediska Průhon, Socháňova 1220, Praha 6 – Řepy“

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku v platném znění

Čl. 1 Smluvní strany

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského č. p. 291/12b, 163 02 Praha 6

zastoupená: **Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou**

kontaktní telefon-obecně: 234 683 111 nebo 234 300 005

fax: 235 300 129

IČ: 00231223

DIČ: CZ00231223

(dále jen objednatel)

a

Firma : Energie – stavební a báňská a.s.

se sídlem: Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno

doručovací adresa: Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5 – Motol

zastoupená: Ing. Zdeňkem Osnerem, CSc., předsedou představenstva

IČ: 45146802

DIČ: CZ45146802

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1399

(dále jen zhotovitel)

Uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, č. evidenční objednatele 2013/0144

Čl. 2 Účel dodatku

- 2.1 Ve smyslu ustanovení článku II. odst. 2.2 bod e), a XV. odst. 15.3 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy.
- 2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se doplňují a mění článek II. **Předmět plnění**, článek III. **Doba plnění**, článek IV. **Cena díla**, výše uvedené smlouvy a to jak níže uvedeno.

Čl. II. Předmět plnění

- 2.2 Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení víceprací nezbytných k řádnému dokončení díla a méně prací. Rozsah je dán změnovými listy včetně položkového rozpočtu v příloze Dodatku č. 2. Jedná se o doplnění chybějících položek rozpočtu teplovodní přípojky, změna zeminy pro zásyp teplovodní přípojky, sanace ŽB konstrukcí, doplnění požárních uzávěrů, změna finální omítky fasády, nový projekt AV a další práce dle změnových listů včetně položkového rozpočtu v příloze.

Čl. III. Doba plnění

- 3.1. Dokončení – nejpozději do 12.6.2014

IV. Cena díla

- 4.1 Cena Dodatku č. 2 za provedení víceprací po odpočtu méně prací byla stanovena mezi účastníky takto:

Dodatek č. 2 víceprací a méněprací

Cena bez DPH	1 634 764,00 Kč
DPH 21 %	343 300,00 Kč
Celkem vč. DPH	1 978 065,00 Kč

Cena díla dle Smlouvy o dílo

Bez DPH	29 572 950,46 Kč
DPH 21 %	6 210 319,60 Kč
Cena díla vč. DPH	35 783 270,06 Kč

Celková cena za dílo vč. Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2

Bez DPH	31 926 945,00 Kč
DPH 21 %	6 704 658,00 Kč
Cena za dílo vč. Dodatku č.1 a č. 2 č. DPH	38 631 603,00 Kč

Čl. 3

Závěrečná ustanovení

- 3.1 Smluvní strany deklarují, že ostatní části smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněné.
- 3.2 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech o stejné platnosti, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

- 3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti doručením tří podepsaných stejnopisů tohoto Dodatku č. 2 zpět objednateli, přičemž zhotovitel si ponechá pro svoji potřebu dva podepsané stejnopisy.

Příloha: Změnové listy č. 6, 9, 13 - 15, 17, 18, 20, 21 - 30 včetně položkového rozpočtu

V Praze dne: 11-06-2014

V Praze dne: 11-06-2014

za objednatele
Mgr. Jitka Synková
starostka
MČ Praha 17



za zhotovitele
Ing. Zdeněk OSNER, CSc.
předseda představenstva
Energie – stavební a báňská a. s.

Energie - stavební a báňská a.s.
Vašíčkova 3081
272 04 Kladno
(50)

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 Sb. v platném znění,
že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu
v souladu s usnesením RMČ č. 000276/2014 ze dne 4.6.2014

V Praze dne: 11-06-2014

Pověření členové zastupitelstva MČ Praha 17